深南高铁罗定北站综合交通枢纽配套基础设施工程项目

监理

评标委员会评标报告

评标日期：2024 年 07 月 17 日

评标报告

   深南高铁罗定北站综合交通枢纽配套基础设施工程项目监理根据招标文件及有关法规、规

章的规定，已经完成所有的评标工作程序，现将评标情况报告如下：

一、招标项目基本情况

本招标项目深南高铁罗定北站综合交通枢纽配套基础设施工程项目由罗定市发展和改革

局罗发改投审〔2024〕61 号立项，资金来源为上级和本级财政资金，项目已具备招标条件，招

标计划已于 2024 年 5 月 10 日在广东省招标投标监管网发布。招标人为广东泷城工业和交通投

资集团有限公司，招标代理为罗定市泷博工程咨询有限公司，监督（管）机构为罗定市住房和

城乡建设局。

深南高铁罗定北站综合交通枢纽配套基础设施工程项目于2024年 6月 25日起在广东省招

标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

平台发布。潜在投标人自公告发布之日起至投标截止时间前可在广东省招标投标监管网、广东

省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台下载电子招标文

件及其答疑文件等附件。

根据工程招标投标公开、公平、公正、择优的原则，本工程于 2024 年 7 月 17 日召开开标

会议，于投标截止时间（2024 年 7 月 17 日上午 9时 30 分）前按时提交投标文件的投标人分别

为：共  4 家投标单位。

由招标人依法组建的评标委员会按招标文件的评标办法对投标文件进行了评审。

二、评标委员会成员名单

评标委员会的专家成员在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）工作人员见证

下，在广东省综合评标评审专家库随机抽取中产生，评标委员会的组成成员名单如下：

姓名 身份证号码 备注

由评标委员会全体成员一致同意推选    为评标委员会主任。

三、开标记录

2024 年 7 月 17 日，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）召开了开标会议，

由罗定市泷博工程咨询有限公司招标代理机构代表主持，交易服务机构见证，按招标文件要求

宣读投标人报价、工期等内容后完成开标，招标人将有效投标文件送评标委员会进行评审。开

标时如有无效投标文件，不得进入评标环节。详见开标记录表。

四、符合要求的投标一览表

（一）开标符合要求的投标单位如下：

序号 符合要求的投标单位名称

1 广州珠江监理咨询集团有限公司

2 广东海外建设咨询有限公司

3 广东建发工程管理有限公司

4 广东省建筑工程监理有限公司

（二）开标不符合要求的投标单位如下：

序

号
不符合要求的投标人名称及情况

1 无

五、废标情况说明

 无。

六、评标标准、评标方法或评标因素一览表

本次评标采用“综合评估法评标”评标。

评标委员会根据招标文件初步评审内容的规定，对参加评审的投标文件进行形式评审和资

格评审与响应性评审，经审查，广州珠江监理咨询集团有限公司、 广东海外建设咨询有限公

司、广东建发工程管理有限公司、广东省建筑工程监理有限公司共 4 家投标单位通过资格评

审和形式评审与响应性评审。通过资格评审和形式评审与响应性评审的各投标人评审情况如

下：

序号 投标人名称     评分项目 形式评审 资格评审 响应性评审 备注

1
广州珠江监理咨询集团有

限公司
通过 通过 通过

2
广东海外建设咨询有限公

司
通过 通过 通过

3
广东建发工程管理有限公

司
通过 通过 通过

4
广东省建筑工程监理有限

公司
通过 通过 通过

详细评审：本次评标采用“综合评估法评标”评标。评标委员根据评标办法对参加评审的

投标文件进行评审，各评委计算出各投标人的各评审因素得分后，取算术平均值作为该投标人

全体评标委员会成员签的各评审因素的得分；各评审因素的得分总和为该投标人的最后综合得

分（评分如出现小数点，则保留小数点后两位，小数点后第三位四舍五入）,评标委员会按得

分顺序推荐最后综合得分最高分的投标人为排名第一的中标候选人，最后综合得分第二高分的

投标人为排名第二的中标候选人，以此类推。若有两个或两个以上投标人最后综合得分相同，

则以监理投标报价低的投标人确定为排名在前，再次出现相同时，则由评委以记名方式进行投

票，以得票多的投标人排名在前。

七、投标报价情况

序

号
投标人名称

投标报价（单

位：元）

资信业

绩得分

监理大

纲得分

投标报

价得分

综合得

分

1
广州珠江监理咨询集团有

限公司
3412805.80 26 16 39.91 81.91

2
广东海外建设咨询有限公

司
3391798.62 30 12.8 39.99 82.79

3
广东建发工程管理有限公

司
3381811.60 40 17.4 39.96 97.36

4
广东省建筑工程监理有限

公司
3400752.50 23 12.4 39.98 75.38

八、推荐中标候选人名单

推荐排名 投标人名称 投标报价（元）
综合

得分

第一中标候选人 广东建发工程管理有限公司 3381811.60 97.36

第二中标候选人 广东海外建设咨询有限公司 3391798.62 82.79

第三中标候选人 广州珠江监理咨询集团有限公司 3412805.80 81.91

本项目评标活动在有关部门的有效监督下，符合招标文件规定，评委评标体现平等、公正、

合法、合理的原则，没有倾向或者排斥潜在投标人的现象，没有妨碍和限制投标人之间的竞争，

经过正常评标，在公平，公正的原则下，完成全部评标工作。

特此报告

评标委员会全体成员（签名）：

日期：2024 年 7 月 17 日